登録情報変更届（法人・団体用）

  年  月  日

特定非営利活動法人 ITコーディネータ協会

会員担当 宛

このたび登録情報を変更いたしたくお願い申し上げます。

会 社 名

会 員 種 別 1.正会員 2.協賛会員

変 更 箇 所 1.会社名 2.住所 3.電話番号 4.代表会員 5.連絡窓口担当者

6.口数 7.会員種別（正会員 ⇒ 協賛会員）・（協賛会員 ⇒ 正会員）

変更箇所に○を付け、変更箇所のみご記入ください

新 会 社 名

住 所

電 話 番 号

代 表 会 員

氏名 ：

住所 ：〒

役職名 ：

TEL ：

MAIL ：

連 絡 窓 口 担 当 者 氏名 ：

住所 ：〒

役職名 ：

TEL ：

MAIL ：

口 数

会 員 種 別 正会員 ⇒ 協賛会員   協賛会員 ⇒ 正会員

■ご提出方法

以下のいずれかの方法にてご提出をお願い致します。

提出方法 手順

Webサイト
以下の URLよりお送りください。

https://pro.form-mailer.jp/fms/5ff6742a73967

FAX 03-3527-2178までお送りください。

郵送によるご提出
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-17-8 浜町平和ビル 7階

特定非営利活動法人 ITコーディネータ協会 会員宛

■お問い合わせはこちら

特定非営利活動法人 ITコーディネータ協会 会員担当

TEL：03-3527-2177 平日：9：30 ～ 17：30（土日祝日、年末年始除く）

https://pro.form-mailer.jp/fms/5ff6742a73967

https://pro.form-mailer.jp/fms/5ff6742a73967
https://pro.form-mailer.jp/fms/5ff6742a73967